

BÜYÜK SU DAVAMIZ**Amık bataklıklarının kurutulması işine başlanacak****Hataya refah ve sıhhat getirecek olan bu iş hakkında Nafia Vekilimiz Büyük Millet Meclisinde izahat verdi**

Geçen cuma günü toplanan büyük Millet Meclisinin ruznamesinde yurdun en büyük bir davası olan su meselesine ait yeni bir kanun lâihası bulunmakta idi. Bu kanun müzakeresi yapılırken birçok mebuslar söz alarak kanun hakkındaki noktalarını beyan etmiş ve bütün bu suallere Nafia Vekili Ali

Fuat Cebesoy ayrı ayrı cevaplar vererek, verilecek 31 milyon liralık yeni tahsisatla yapılacak işleri izah etmiştir. Bu arada Antakya mebusu Rasih Kaplan tarafından Amık bataklıkları hakkındaki sual- cevabı vermiştir.

"Gelelim Rasih Kaplan arkadaşımızın Amık ovası meselesine. Başvekilimiz oraya seyahat buyurdıkları zaman meselenin ehemmiyetini yerinde gördüler ve bir an evvel bu işe başlamamıza emrettiler. Bu sene bütçemize ilk planda olmak üzere 250000 lira karbul buyurdunuz. Biz de derhal ihalesini yaparak Amık ovası meselesine Avusturya temizlettirip seviyeyi indirerek suyun lazımları kurutmak ve ondan sonra da kurumiyen yerlerde kanalizasyon yapılarak burayı başbütün kurutmayı düşündük. Birinci planda 250.000 lirayı netbul temizlemesi için karbul buyurdunuz.

Biz bunların hepsini vâpacağz ve o yolda da hazırlıklarımızı yaptık, ihaleyi de bu suretle yapmış bulunuyoruz.

Buna istinâk ta dahildir. Kanunumuzu ona göre hazırladık işimizde engel olacak her engel ortadan kaldırdık ve ameliyemize o şekilde devam ederiz."

Bu izahattan sonra kanunun heyeti umumiyesi reye konularak kabul edilmiştir.

Kabul edilen 31 milyon lira Ziraat Bankası tarafından açılacak kredi ile temin edilecektir.

Bu itibarla Amık bataklıklarının kurutulmasına başlanması beklenmektedir.

**B. Millet Meclisi
Dün 15 Eylül'e kadar
tatil kararı verdi**

Ankara 11 A.A.— Büyük Millet Meclisi Bugün Refet Camtezin riyasetinde toplanmış ve Ruznamesindeki maddeleri müzakere etmiştir. Bugünkü toplantısında harırah kararname, İnhisarlar idaresi mütedavil sermayesinin artırılması, ordu men suplarına birer er tayini, hazerde yar subaydan itibaren bütün subaylara elbise ve kaput verilmesi hakkındaki kanun lâihaları müzakere ve kabul edilmiştir.

Bundan başka karadan, denizden ve havadan yurdu muza gelen mültecilere yapılacak muamele hakkındaki kanun lâihası da kabul edilmiş ve Meclis 15 Eylül'de toplanmak üzere içtimaa son vermiştir.

Almanlara göre**Rus kuvvetleri****ŞİDDETLE TAKİP EDİLMEKTE**

Berlin 12 A. A. — D. N. B. Ajansı bildiriyor: Şark cephesinde, cenup Ukraynada kara kuvvetlerine hava kuvvetleri de yardım ederek düşmana ağır zayıf verdirilmektedir.

Moskova yeniden tayyare akınlarına maruz kalmış bilhassa silâh fabrikaları çok şiddetle bombardıman edilmiştir.

Evvelce de bildirildiği gibi Ruslar 10 bin tayyare kaybetmişlerdir. Eğer Rusya halâ tayyareye malikse bu, Sovyetlerin merkezi Avrupayı istilâ için nekadar çok hazırlanmış olduklarını gösterir.

MOSKOVA VE LENİN-GRAD CİDDİ TEHLİKEYE MARUZMUŞ

Londra 12 A. A. — D. N. B. Ajansının dün ak-

Ruslara göre**Cephelerde mühim bir şey yok**

Moskova 11 A. A.— Dünkü Rus tebliği, Dün gece cephenin muhtelif muntakalarında ve Estonyada muharebelerin devam ettiğini, düşmanın piyade ve zırhlı kuvvetlerine ağır zarbeler indirildiğini, Cephelerde mühim bir değişiklik olmadığını, Moskovaya ya pılan Alman hücumunun yangınlar çıkardığını, Askerî hedeflere zarar olmadığını bildirmektedir

Şam verdiği bir habere göre Ukranya cephesinde harp şiddetini arttırmıştır. Bu cephedeki meydan muharebesinin bu yeni safhası kalî netice verecektir. Moskova ve Leningrad şimdi ciddi bir tehdede maruz bulunmaktadır.

Çinle Rusya arasında**BİR YARDIM PAKTI MEVZUUBAHİS**

Tokyo 12 A. A.— Domei ajansının Nankinden aldığı bir habere göre Çin kingle Sovyetler birliği arasında larşlıklı bir yardım paktı derpiş edilmektedir.

Bu pakta göre Rusya Çine askerî yardımda bulunacak ve Çin hava kuvvetlerine pilot gönderecektir.

İranchükümeti**LODRAYA BİR NOTA VERDİ**

Berlin 11 A. A. — Hususî muhabirimiz bildiriyor :

Alman Hariciyesinden beyan edildiğine göre İranchükümeti bitaraflığını silâhla müdafaa edeceği hakkındaki kararını Alman hükümetine bildirmiştir. Aynı mahfillerden bildirildiğine göre Alman hükümeti İrana itimad ve bitarafına hürmet etmektedir.

BİR HINT GAZETESİ NE DİYOR ?

Peşaver 11 A. A. — Şimali garbî eyaletinin en büyük isâm gazetesi olan "Ferhad", da çıkan bir makede deniliyor ki :

İranchükümetinin tuta çağı en doğru hattı hareket bütün Alman tebaalarını hudut harici etmektedir.

Almanlar her girdikleri yerde büyük bir tehlikeye bertaht etmek İranın menfaatlerine uygun olacaktır.

FIN ORDULARININ KAH RAMANLIĞI

Berlin 11 A. A. — Bolşeviklere karşı açılan büyük mücadelede Fin kıtaları Alman kıtalarının nıbaşında harbetmektedir. Yaşı henüz askerlik çağında bulunmayan birçok genç Fin gönüllü yazılmaktadır. Fin subay ve erbaşları Sovyetlere karşı büyük bir şevkle harbetmektedir.

Fin kıtaları umumî harpte de Almanlarla aynı sata Ruslara karşı mücadele etmişti. Şimdi 72 inci kahraman Fin ordusunun yaptığı şerâfli muharebeleri tekrar etmektedirler.

İngilizlere göre**Odesa tehdit altında**

UKRAYNADA İLERLİYEN ALMANLARLA RUSLAR ARASINDA MUAZZAM BİR MUHAREBE CEREYAN EDİYOR

Londra 11 A. A. — Salâhiyyetar İngiliz mehafiline göre Almanlar Ukraynada çok ilerlemiş görülüyorlar. bu vaziyet karşısında Odesa ciddi bir tehdit altındadır. Bununla beraber Rus cephesinin mutlaka yarılmış olduğunu kabul etmek henüz mevsimsizdir. Burada şimdi muazzam bir meydan muharebesi devam etmektedir. Alman birliklerinin ilerlemiş olmaları son 24 saat-tenberi tehdidi arttırmıştır.

SON DAKİKA**Amerikalılardan**

MÜREKKEP BİR TAYYARECI KAFİLESİ İNGİLTEREDE VAZİFE GÖRÜYOR

Londra 12 A. A.— İngiliz hava ve İstihbarat da iresi bildiriyor. Britanya hava kuvvetleri nezdinde baştanbaşa Amerikalılardan mürekkep bir Amerikan Kartal tayyare kafilesi teşkil edilmiş ve bu kafile ilk defa düşmanla temas ederek bir tayyareyi tahrip etmiştir.

Ruslar da

BERLİNİ ŞİDDETLE BOMBARDİMANA BAŞLADILAR

Moskova 12 A. A. — Sovyet tayyareleri Berlin üzerine yine şiddetle hücum etmişlerdir. Askerî hedeflerde yağınlar çıkmış, diğer yerlerde yüksek infilâk ve yangın bombaları atılmıştır.

Stokholm 12 A. A. — Rus tayyarelerinin Berline hücumunu Alman propagandası her nekadar tahfif etmek istiyorsa da, bu raya gelen haberler ve bir muhabirin Berlinden verdiği bir telgrafa nazaran Almanların dafilelerle dağıtıklarını bildirdikleri tayyareler Banliyöünün boş yerlerine kadar gitmişler ve bombalar atmışlardır.

Ankara - İzmir arasında bir bisiklet koşusu yapılacak

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü Valimize teşekkürlerini bildirdi

Türkiyede ilk defa olarak büyük ve çetin bir bisiklet yarışı yapılacaktır. Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü tarafından tertip edilen bu yarış Ankara ile İzmir arasında ve 880 kilometre uzunluğundadır.

Yarış 1 Eylül 1941 pazartesi günü Ankarada başlayacak ve İzmirin kuruluş yıldönümü olan 9 Eylül salı günü İzmirde bitecektir. Yarışa Ankara bölgesinden 4, Eskişehirden 7, İstanbuldan 4, İzmirden 5, Bursadan 4, Hataydan 2 sporcu iştirak edecektir.

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü 23 Temmuzda Iskenderunda yapılan yüzme müsabakalarına gönderdiği yüksek alâka ve müzaharetlerinden dolayı

Bölge Başkanı Valimiz Şükrü Sokmenlere teşekkürlerini bildirmiş, bu müsabakaları tertip ve idarede himmet ve gayreti görülen Iskenderun kaymakamına da takdirlerinin iblağını valimizden rica etmiştir.

Bolgemize tayin edilen spor öğretmenleri
Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü Bolgemiz spor öğretmenliğine Zonguldak spor öğretmeni İsmail Lütfiyi naklen tayin etmiştir.

Bundan başka su sporları öğretmenlerinden Hikmet Raufun vilâyetimizde su sporları işini daha verimli ve daha canlı bir şekilde organize etmesi için muvakkaten bolgemize gönderilmiştir. Umum müdürlüğün Hatay için gösterdiği bu alâkayı memnuniyetle karşılıyoruz.

Halis buğday ekmeği

BUGÜN PIYASAYA ÇIKTI

Yüzde yüz buğdaydan yapılan yeni tip ekmek bugün piyasaya çıkmıştır. Yeni ekmek çok güzel ve lezzetlidir. Fiyatı da bir kuruş noksanile 12,5 kuruşa satılmaktadır.

D.T.C. FAKÜLTESİNE TALEBE ALINACAK

Haber aldığımız göre Ankara Dil, Tarih ve Coğrafya fakültesinin felsefe kısmına paralı ve parasız talebe alınacaktır. Fakültenin mezkûr kısmına girmek isteyenler Maarif Müdürlüğüne müracaat edebilirler.

Fransanın Moskova Sefiri

TÜRKİYEDEN STAYIŞ LE BAHSEDİYOR

Vişi 11 A. A. — Ofi Ajansı bildiriyor :

Fransanın Moskova Elçisi Berjere dün akşam Vişiye muvasalat etmiştir.

Berjere gazetecilere yaptığı beyanatta demiştir ki : " — Sovyet topraklarında sonu gelmeyecek gibi olan bu seyahatimizde Rus makamları bize en az kolaylığı gösterdiler. Türkiye ve Bulgaristandan geçerken çok iyi karşılandık.

KAYIP MÜHÜR

Adıma mahkûk zatî mührümü kaybettim Mezkûr mührülle kimseye borcum yoktur.

Yakto köyünden Abdullah oğlu Ali Büyük aşık

Neşriyat Müdürü
Selim ÇELENK

C.H.P. Matbaası Antakya

ir harp vasıtalarının hüsnü halde muhafazası ve bunun için icabeden masrafların yapılması; kampa girecek mültecilerin dışarıda çalışmalarına imkân olamayacağı cihetle bunlardan subay, askerî memurlara ordumuzdaki muadili rütbelerine mahsus maaş verilmesi ve erlerin ordumuz eratı gibi iâşe, ilbas ve tedavi edilmeleri ve zarurî ihtiyaçları için maaş almaları; mültecilerden sivil şahısların geldikleri günden itibaren en yakın muhacir ve mülteci komisyonlarına devir ve teslim edilinceye kadar idareleri bu kanunun hükümlerinden bulunmaktadırlar.

Almanyada

İZİNSİZ DOMUZ KESEN, TAVUK VE SIGARA ÇALANLAR İDAM EDİLİYOR

Berlin 10 A. A. — Fevkalâde Alman mahkemeleri, iâşe kanununa muhalif hareket edenleri cezalandırmak hususunda son zamanlarda fazla şiddet göstermeğe başlamıştır. İzinsiz 4) domuz kesen bir ihtikârcı, 400 tavuk çalan bir hırsız, askerlere gönderilen paketlerden sigara çalan bir kadın ölümüne mahkûm edilerek idam olunmuşlardır. Muhakeme ve idamlar görülmemiş bir süratle yapılmaktadır.

AMERİKADA HAZIRLIKLIKLAR

Vaşington 1) A. A. — Harbiye Nezareti Düşman tayyarelerinin yaklaştığını uzaktan haber veren gizli ve yeni cihazların yakında sahil boyunca ve deniz aşırı üslerinde günün 24 saatinde faaliyette bulunacaklarını bildirmiştir.

JAPONYA GÜRÜLTÜ YAPIYOR

Sidney 11 A.A. — Avustralya Hariciye nazırı beyanatta bulunarak ez-cümle demiştir ki: Uzakşarktaki gerginlik sebebiyle Japonyanın bir harekete hazırlanması izah etmektedir. Tokyo hükümetinin çember içine alıyoruz diye kopardığı yaygara kendî işgal ettiği mntakaların gürültüsünü kapatmak içindir. Siyam veya başka bir memleket taarruza uğrarsa kendi topraklarını müstevliye karşı müdafaa edecektir.

İlan

Babturun Nahiyesinin Başırbe köyü Koçki mevkiinde kâim Şarkan, şimalen ve cenuben Husnû Halef, garben Afife kadınla mahdud bir kıya zeytin yeri ile takriben 1.0 adet zeytin ağacının Tapu sicilinde mukayyet bulunmadığından mezkûr gayrimenkulün 1515 Nolu kanun hükümlerine göre yeniden tapuya tescil için Nihât kızı Hayriye tarafından talep olduğundan mezkûr gayri menkulün ciheti aidiyeti ve hukuku tasarrufiyesinin tankiki için 26-8-941 tarihinde mahalline memur gönderileceğinden bu yerde hariçen bir ayni hak iddiasında bulunanlar varsa ellerindeki belgelerle birlikte tahkikat gününden evvel Antakya Tapu sicil Muhafızlığına veyahut tahkikat günü mahallinde bulunacak memura müracaatları ilân olunur.

İlânen tebliğ

Iskenderun Belediye Reisi liğinden
Iskenderunda
rinci mntaka Haorî Filipi Firavuna ait 417 parsel numaralı gayri menkul mnta-yine Filipi Firavun ve Margeritle müştereken birinci mnta-ada 742, 743, 744 ve 746 parsel numaralı gayri menkullerinin tamamlarının Belediye encümenince 13-7-941 tarih ve 344 sayılı karar ile istimlaklerine karar verilmiş ve takdiri kıymet komisyonunca bunlarda 41/ numatalıya 500 lira 742 numaralıya 500 lira ve 743 parsel numaralıya 400 lira 744 numaralıya 400 lira 746 parsel numaralı gayri menkule 500 lira ve 746 numaralı parselin 250 ki yukarıda bulunan geçen 6 parselin tamamının istimlakine cematın bin iki yüz eli lira kıymet takdir edildiği alakadairesinin malûmu olmak üzere tebliğ olunur.

Kolonyal şapka satılacaktır

Hatay Defterdarlığından
Cinsî Kolonyal şapka
Adet 956
Beherin fiyatı 100 kuruş
Muhammen bedeli 956
İzahat: Az giyilmişdir.
Yukarıda Cins, miktar ve muhammen kıymeti yazılı 956 adet Kolonyal (Mantar) şapka 5-8-941 tarihinden itibaren açık müddetle ve satışla çıkartılmaya başlanmıştır.

Artırma 13-8-941
çarşamba günü saat 1.00
yapılacaktır.

Satış bedeli peşin olarak taliplerin yüzde 1,5 akçasile birlikte müracaatları ilân olunur.

Umumî helâk yapılacak

Açık eksiltme yoluyla Hassada umumî bir yapılmaktadır.
1 — Helâk men bedel keşfi 491 95 kuruştur.
2 — Dört gün ve gece olmak üzere yapılacak olan bu helâkın yerli kremitte kapatılmaktadır.
3 — Talipler Hassada lâzimeyi öğrenenler için siadea öğreneceklerdir.
4 — İhtâsi günü 26-8-941 çarşamba günü saat 1.00 Belediye binasında şekkil komisyonu tarafından yapılacak.
5 — Taliplerin 7,5 depozito akçasile milen mezkûr günün atte Belediye memurları ilân olunur.
Hassa Belediye

Mülteciler hakkında

Yeni bir kanun hazırlanıyor

Karadan, havadan ve denizden memleketimize iltica edenler için kanunlar kurulacaktır

Ankara— Harp dolayısıyla karadan, denizden ve havadan memleketimize gelmekte olan mülteciler hakkındaki kanun lâyhası meclis ruznamesine alınmıştır. Hükûmet kanunun mucip sebepler lüyhâsında ezcümle şöyle demektedir.

"—Harp dolayısıyla yabancı memleketlerden memleketimize gerek kıta halinde ve gerek perakende surette karadan, denizden ve havadan mülteciler gelmektedir. Ne şekilde olursa olsun bu mültecilerin idare ve bakımları ve bir kayd ve şart altında bulundurulmalarının temini Türkiye Cumhuriyeti hükûmetine bir vazife teşkil eylemektedir."

Mültecilerin idaresi ve orduca temin edilecek mülteci kamplarında inzibatın tesisi ve sair esaslar bu lâyhada derpiş edilmektedir.

Lâyhâ esaslarına göre yabancı memleketlerden Türkiyeye iltica eden muharip yabancı ordu mensuplarının Türkiye topraklarına girdikleri tarihten itibaren iade olunacakları tarihe kadar nakil, iâşe, ilbas, iskân ve tedavi hususları hükûmetçe temin olacaktır.

Mülteciler topraklarımızı ayak bastıklarında ve kara sularımıza girdiklerinde esliha, mühimmat ve sair harp vasıtalarından tercit edileceklerdir. Mültecilerin üzerlerindeki eşya ile beraberlerinde getirdikleri zatî eşyadan mada, deniz ve hava esliha, mühimmat teçhizat, nakil vasıtaları, gemi, tayyare ve sair eşya ve her çeşit harp malzemesi orduca muhafaza altına alınacak ve bunların muhafazaları için icabeden masraflar da yapılacaktır.

Bu kanunun neşri tarihine kadar Türkiyeye iltica edip enterne edilenler için millî müdafaa vekâletince yapılan masraflar ve bakımların ne tarzda temin edileceğine dair mevzuatımızda esaslı hükümler mevcut bulunmamakta idi.

Mültecilerin bakımına ve beraber getirdikleri esliha, mühimmat, eşya ve bilâhusus harp vasıtalarına ait hizmetleri esaslı bir hükme raptederek tanzim eylemek maksadile bu kanun lâyhâsı takdim olunmuştur.

Mültecilerin esliha, mühimmat ve sair harp vasıtalarından tecridi; mültecilerin beraber getirecekleri esliha; mühimmat, eşya, gemi, tayyare ve sa-